

YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

1 OCAK - 31 ARALIK 2023

**HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL
TABLOLAR VE BAĞIMSIZ DENETÇİ
RAPORU**





BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Yönetim Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'nin (Şirket) 31.12.2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31.12.2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) hükümlerine uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'na) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit Denetim Konusunun Denetiminde Nasıl Ele Alındığı
Hasılatın Muhasebeleştirilmesi Hasılat, aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşteri ile yaptığı bir sözleşme hasılat olarak muhasebeleştirilir. - Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) onaylamış ve kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiş olması - Devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlayabilmesi, - Devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlayabilmesi, - Sözleşme özü itibari ile ticari nitelikte olması - Şirket'in, müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil etmesinin muhtemel olması Bu kapsamda, hasılat tutarsal büyüklüğün yanı sıra hasılatın TFRS 15'e ve ilgili mevzuata uygun olup olmadığının değerlendirilmesini ve satışların hasılat olarak muhasebeleştirilme şartlarının gerçekleşip gerçekleşmediğinin yanı sıra hasılatın doğru dönemde finansal tablolara yansıtılıp yansıtılmadığının belirlenmesi önemli düzeyde yönetim muhakemesi gerektirdiğinden bu konu kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	 Denetim prosedürlerimiz hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürlerini uygulamıştır. - Şirket'in hasılat sürecine ilişkin olarak satış ve teslimat prosedürleri incelenmiştir. - Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların var olup olmadığı değerlendirilmiştir. - İadeler incelenmiş ve kayıtlara alınıp alınmadığı test edilmiştir. - Örneklem yöntemiyle seçilen satışların dönemsellik ilkesi gereği doğru dönemdeki kayıtlara alınıp alınmadığını test etmek amacıyla hasılatın muhasebeleştirilme sürecine ilişkin iç kontrollerin tasarımı, uygulanması ve işleyişlerinin etkinliği değerlendirilmiştir. - TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat" standardının önemlilik ilkesi dahilinde geçmiş yıllar kârları içerisinde muhasebeleştirilmesi gereken bir etki olup olmadığı değerlendirilmiştir. - Döneme ilişkin hasılat tutarının bakiyesi analitik olarak incelenmiş ve finansal tablolarda yapılan açıklamaların yeterliliği değerlendirilmiştir.



5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

· Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

A handwritten signature in black ink is written over a circular stamp. The stamp contains the text "BAĞIMSIZ DENETÇİ" and "MÜHÜR" around the perimeter, with a central emblem.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

· Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelinin oluşturduğu işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

A circular stamp of the independent auditor is visible, containing the text "BAĞIMSIZ DENETÇİ" and "MÜHÜR". A handwritten signature in black ink is written over the stamp.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. Şirketin bilanço dönemi itibariyle düzenlediği finansal tablolar ve yasal defterleri 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (Ticari Defterler, Cari Hesap ve Finansal Tablolar) finansal raporlamaya ilişkin hükümlere ve 213 sayılı Vergi Usul Kanunu (Mükerrer 242. Madde) kapsamında muhasebe ile ilgili ticari defterler elektronik ortamda bulunmaktadır, ticari olmayan defterler yasa hükümlerine uygundur.
2. Şirket'in ilişikteki finansal tabloları, 10.07.2024 tarihinde ortaklar kurulu tarafından onaylanmıştır. Şirketin Genel Kurulu ve/veya Yönetim Kurulu 'nun finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.
3. Türk Ticaret Kanunu 398/4 maddesi kapsamında şirketin riskin erken saptanması sistemi ve denetim komitesi uygulamalarına ilişkin ortaklar kuruluna sunulan herhangi bir rapor bulunmamaktadır.
4. Yönetim Kurulu denetçi tarafından denetim kapsamında istenen gerekli açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Galata Global Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.

Sorumlu Denetçi

Mehmet Uçak



10.07.2024

YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2023 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU

((Tüm tutarlar (,00) TL olarak gösterilmiştir))

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
	Dipnot	2023	2022
Dönen Varlıklar	1	790.703.316	668.012.077
Nakit ve Nakit Benzerleri	5	4.830.655	199.380.615
Finansal Yatırımlar	6	139.431.327	86.680
Ticari Alacaklar		227.096.361	288.167.586
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	7	227.096.361	288.167.586
Diğer Alacaklar		59.995	26.981
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8	59.995	26.981
Stoklar	9	366.358.863	162.535.828
Peşin Ödenmiş Giderler	12	39.121.651	17.545.793
Diğer Dönen Varlıklar	28	13.804.463	268.595
Ara Toplam	1	790.703.316	668.012.077
Toplam Dönen Varlıklar	1	790.703.316	668.012.077
Duran Varlıklar	1	494.151.183	44.271.810
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı			
Ortaklıklardaki Yatırımlar	6,3	396.000.000	-
Maddi Duran Varlıklar	14	85.168.390	37.442.584
Kullanım Hakkı Varlıkları	17	-	532.257
Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran			
Varlıklar	17	11.972.835	(1.600.079)
Peşin Ödenmiş Giderler	12	1.009.958	1.585
Ertelenmiş Vergi Varlığı	28	-	7.895.463
Toplam Duran Varlıklar	1	494.151.183	44.271.810
Toplam Varlıklar	1	1.284.854.499	712.283.887

	Dipnot	Bağımsız	Bağımsız
		Denetimden Geçmiş	Denetimden Geçmiş
		2023	2022
Yükümlülük ve Öz Kaynaklar	1	1.284.854.499	712.283.886
Yükümlülükler	1	527.190.826	189.073.664
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1	527.190.826	165.615.339
Kısa Vadeli Borçlanmalar	16	340.083	241.659
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	16	-	479.817
Ticari Borçlar	1	258.524.120	89.616.860
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	7	258.524.120	89.616.860
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	27	26.106.717	8.351.282
Diğer Borçlar	1	209.200.000	500.000
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	8,4	209.200.000	-
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	8	-	500.000
Ertelenmiş Gelirler (Sözleşme Yükümlülükleri Dışında Kalanlar)	12	69.570.718	9.573.399
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	25	(49.327.799)	42.191.996
Kısa Vadeli Karşılıklar	1	-	2.997.293
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	27	-	2.997.293
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	28	12.776.987	11.663.034
Ara Toplam	1	527.190.826	165.615.339
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler	1	527.190.826	165.615.339
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1	-	23.458.325
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler	16	-	5.851
Uzun Vadeli Karşılıklar	1	-	23.452.474
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	27	-	23.452.474
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler	1	-	23.458.325
Öz Kaynaklar	1	757.663.673	523.210.222
Ödenmiş Sermaye	29	50.000.000	36.874.250
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	1	-	(7.876.196)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (+/-)	29	-	(7.876.196)
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	29	74.803.841	46.559.506
Geçmiş Yıllar Karları / Zararları (+/-)	29	322.911.931	124.426.196
Dönem Net Karı/Zararı (+/-)	29	309.947.900	323.226.466
Toplam Öz Kaynaklar	1	757.663.673	523.210.222
Toplam Yükümlülük ve Öz Kaynaklar	1	1.284.854.499	712.283.886

(Ekli dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.)



YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2023 TARİHLİ KAR / ZARAR TABLOSU

((Tüm tutarlar (,00) TL olarak gösterilmiştir))

	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2022
Hasılat	30	1.649.951.634	1.230.878.161
Satışların Maliyeti (-)	30	(1.305.744.012)	(801.735.587)
BRÜT KAR (ZARAR) (+/-)		344.207.622	429.142.574
Genel Yönetim Giderleri (-)	31	(40.005.061)	(19.170.540)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	31	(12.876.573)	(860.427)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	31	(28.641.374)	(15.379.861)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	32	5.574.254	7.870.727
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	32	(1.886.739)	(2.257.681)
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) (+/-)		266.372.131	399.344.792
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	33	74.070.249	22.085.304
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)	33	(81.829.695)	(17.353.932)
Finansman Gideri (Geliri) Öncesi Faaliyet Karı (Zararı) (+/-)	1	258.612.684	404.076.164
Finansman Gelirleri	33	51.616.110	11.677.970
Finansman Giderleri (-)	35	(280.894)	(491.569)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Dönem Karı (Zararı) (+/-)	32	309.947.900	415.262.565
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri (Geliri) (+/-)		-	(92.036.099)
- Dönem Vergi Gideri/Geliri (+/-)		-	(92.896.315)
- Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (+/-)	38	-	860.216
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)		309.947.900	323.226.466
Dönem Net Karı (Zararı) (+/-)		309.947.900	323.226.466
DİĞER KAPSAMLI GELİR	36	7.876.196	(8.896.594)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar, Vergi Öncesi (+/-)	36	7.876.196	(8.896.594)
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Öncesi (+/-)	36	7.876.196	(8.896.594)
- Toplam Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Öncesi (+/-)	36	7.876.196	(8.896.594)
- Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	36	7.876.196	(8.896.594)
Toplam Kapsamlı Gelir (+/-)	36	317.824.096	314.329.872

(Ekli dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.)



YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2023 TARİHLİ NAKİT AKIŞ TABLOSU
((Tüm tutarlar (,00) TL olarak gösterilmiştir))

	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2022
A. İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	242.027.420	191.495.269
Dönem Net Kârı (Zararı) (+/-)	309.947.900	323.226.466
Dönem Net Kârı (Zararı) Mutabakatıyla İlgili Düzeltmeler	187.634.509	(47.615.096)
Vergi Geliri/Gideriyle İlgili Düzeltmeler (+/-)	7.895.463	(3.084.365)
Finansman Giderleriyle İlgili Düzeltmeler (+/-)	-	(285.904)
Faiz Gelirleriyle İlgili Düzeltmeler (+/-)	-	2.896.480
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	(203.823.035)	28.277.288
Ticari Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	61.071.225	(108.133.260)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düz. (+/-)	(35.738.183)	(5.506.225)
Ticari Borçlardaki Artışlar (Azalışlar) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	168.907.260	10.259.293
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artışlar (Azalışlar) İle İlgili Düzeltmeler (+/-)	196.046.913	7.893.811
Amortisman ve İtfâ Gideriyle İlgili Düzeltmeler (+/-)	19.724.634	3.591.893
Karşılıklarla İlgili Düzeltmeler (+/-)	(26.449.767)	16.475.893
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatıyla İlgili Toplam Düzeltmeler (+/-)	187.634.509	(47.615.096)
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) (+/-)	(255.554.989)	(84.116.101)
İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (+/-)	497.582.409	275.611.370
B-Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	(423.418.423)	(7.988.601)
Bağlı Ortaklıklardaki Payların Ediniminden veya Sermaye Artırımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)	(396.000.000)	-
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Edinimi İçin Yapılan Nakit Çıkışları (-)	(199.999)	-
Maddi Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)	(69.437.248)	(19.666.571)
MODV'lerin Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları (-)	(9.397.285)	-
Alınan Faiz	51.616.110	11.677.970
C-Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları	(668.138)	(892.623)
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	98.424	207.738
Kiralama Yükümlülükleriyle İlgili Nakit Çıkışları (-)	(485.668)	(608.792)
Ödenen Faiz (-)	(280.894)	(491.569)
Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış) (+/-) (A+B+C)	(182.059.141)	182.614.045
D-Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi	(12.490.818)	(1.306.161)
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi (+/-)	(12.490.818)	(1.306.161)
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış) (+/-) (A+B+C+D)	(194.549.960)	181.307.883
E-Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri (+)	199.380.615	18.072.732
Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E)	4.830.655	199.380.615

(Ekli dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.)

YILDIZ KALIP SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31.12.2023 TARİHLİ ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
 ((Tüm tutarlar (00) TL olarak gösterilmiştir))

Kalemler	Ödenmiş Sermaye	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Birikmiş Kazançlar (Kayıplar) (+/-)	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmaya Sınıflandırılmaya Dâhil Diğer Kapsamlı Gelir Toplamı (+/-)	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Karları / Zararları (+/-)	Dönem Net Karı / Zararı (+/-)	Toplam Öz Kaynaklar
Düzeltilmelerden Önceki Dönem Başı Bakiyeler (01.01.2022)	36.874.250	1.020.398	1.020.398	34.116.652	81.112.014	120.423.703	273.547.017
Geçmiş Dönem Hatalarının Düzeltilmesinden Kaynaklanan Artış (Azalış)					43.314.183		43.314.183
Dönem Net Karı (Zararı)						202.802.763	202.802.763
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)		(8.896.594)	(8.896.594)				(8.896.594)
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış (Azalış)		(8.896.594)	(8.896.594)	12.442.854		202.802.763	206.349.023
Dönem Sonu Bakiyeler (31.12.2022)	36.874.250	(7.876.196)	(7.876.196)	46.559.506	124.426.196	323.226.466	523.210.222
Düzeltilmelerden Önceki Dönem Başı Bakiyeler (01.01.2023)	36.874.250	(7.876.196)	(7.876.196)	46.559.506	124.426.196	323.226.466	523.210.222
TFRS Uyarında Muhasebe Politikalarında Yapılması Gereken Değişikliklerden Kaynaklanan Artış (Azalış)					198.485.735		198.485.735
Dönem Net Karı (Zararı)						(13.278.566)	(13.278.566)
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (+/-)	13.125.750	7.876.196	7.876.196				7.876.196
Sermaye Azaltımı							13.125.750
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış (Azalış)		7.876.196	7.876.196	28.244.336		(13.278.566)	22.841.966
Dönem Sonu Bakiyeler (31.12.2023)	50.000.000	-	-	74.803.841	322.911.931	309.947.900	757.663.673

(Ekli dipnotlar finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.)

